
Výpis z Obchodního věstníku zveřejněného na http://ObchodniVestnik.cz. 

BOHEMIA CRYSTAL GROUP, a.s.

Rubrika Výzva

Obchodní jméno BOHEMIA CRYSTAL GROUP, a.s. 

Sídlo Praha 4-Nusle, Ctiradova 508/1, PSČ 140 16, 

IČO 44520000 

Značka OV481320-160401 

Datum publikace 1.4.2016 

Představenstvo obchodní společnosti   
BOHEMIA CRYSTAL GROUP, a.s.   
Sídlo: Praha 4-Nusle, Ctiradova 508/1, PSČ 140 16,   
IČO: 44520000,   
spol. zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4284   
(dále jen »Společnost«),   
vyzývá   
dle ust. § 375 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních   
korporacích, v souvislosti s přijetím usnesení valné hromady   
společnosti konané 19. 1. 2016 a s následným přechodem vlastnického   
práva ke všem účastnickým cenným papírům emitovaným Společností   
na hlavního akcionáře, všechny někdejší akcionáře společnosti   
BOHEMIA CRYSTAL GROUP, a.s., jejichž vlastnické právo k účastnickým   
cenným papírům emitovaným Společností přešlo na hlavního akcionáře,   
k předložení (odevzdání) všech dosud nepředložených akcií emitovaných   
Společností v této dodatečné, Společností určené, ve lhůtě v délce   
15 dnů, počínající dnem zveřejnění tohoto oznámení.    
Akcie se předkládají v sídle obchodníka s cennými papíry CYRRUS   
CORPORATE FINANCE, a.s., se sídlem Brno, Veveří 111, PSČ 616 00,   
 IČO: 27758419, případně po domluvě na pobočce Praha, Radlická 14B   
(Anděl park), Praha 5, PSČ 150 00, a to vždy v pracovní pondělí   
až čtvrtek od 9.00 do 12.00 a od 13.00 do 16.00 hod, jiný termín   
lze zajistit po předchozí domluvě. Další informace možno získat   
dotazem na corporate@cyrrus.cz nebo na tel. 538 705 786.    
Nepředloží-li výše zmínění držitelé akcií tyto akcie ani v této   
dodatečné lhůtě, prohlásí představenstvo Společnosti tyto akcie   
za neplatné v souladu s ustanovením § 387 odst. 2 a dále v souladu   
s ustanovením § 346 odst. 1, věty první, zákona č. 90/2012 Sb.,   
o obchodních korporacích.   
Představenstvo společnosti BOHEMIA CRYSTAL GROUP, a.s.   
OV481320-160401  

Navštivte další stránky projektu iHNed.cz: 
http://IHNED.cz/ 
http://IHNED.cz/vov/ - Obchodní věstník na váš e-mail 

Stránka č. 1 z 1ObchodniVestnik.cz

1.4.2016http://ov.ihned.cz/?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[detail_id]=11215477&ov[ha...


